令和６年９月吉日

お取引先各位

                                   京都理化学器械株式会社

営業時間変更のご案内

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながらこのたび弊社では、決算棚卸のため下記のとおり営業時間を変更さ

せていただきますので、お知らせいたします。

ご不便をお掛けすることになり、誠に恐縮でございますが何卒ご協力下さいますよう

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

短縮営業日  令和６年１０月 １日（火）  対象：本社

営業時間   午後１時～午後５時４５分

臨時休業のご案内

このたび弊社では、社内行事のため下記のとおり臨時休業とさせていただきますので、お

知らせいたします。

ご不便をお掛けすることになり、誠に恐縮でございますが何卒ご協力下さいますよう

宜しくお願い申し上げます。

                    記

臨時休業日    令和６年１０月 ４日（金） 対象：本社・滋賀支店

以上